Resp. 8.

**C** redo\* quod Redémpтор me- us vi- vit,  
 et in novís- simo di- e de ter- ra surrectú-  
 rus sum, † Et in car- ne me- a vi-dé- bo De-  
 um Salva-tó- rem me- um. ¶ Quem vi-  
 sú-rus sum e-gó ipse, et non á-li- us; et ócu-li  
 me- i con- spe-ctú-ri sunt † Et.